中原大學中等教育學程申請放棄資格表

申請學生：        系  別：

原學號：           申請日期：

連絡電話：                     屆數：      /  科別：

一、主旨：

         申請放棄： □教育學程資格 □實習資格。

二、原因：

三、該生依上列事由申請認可後，領取畢業證書。

四、該生依上列事由申請認可後，得於日後申請安排實習。

五、請申請學生檢附相關證明文件，以利審核。

六、請將申請表先繳交給師培中心助教，以利申請程序審核。

敬 陳

系 主 任：

中等學程導師：

師培中心主任：

課註組組長：

 申請人簽章：